дяцького полку, 7 сотень Київського полку та одна сотня Стародубського полку.
Намісництво склалося з 11 повітів, у тому числі й з тих, які були на території, яка
в той чи інший період входила до складу Полтавщини. Це такі повіти (полтавські):

Гадяцький, Лохвицький,
Глинський, Прилуцький,
Зінківський, Роменський.
Указом від 30 листопада (11 грудня) 1796 р. на Лівобережжі замість колиш

ніх трьох намісництв: Київського, Новгород
Сіверського і Чернігівського, на які
тоді поділялась Україна, була створена одна губернія – Чернігівська (Малоросій

ська) з центром у м. Чернігові з приєднанням до неї частини території, віднесе